Resolução Seduc Nº 28, de 14-04-2022

Dispõe sobre autorização para instalação nas dependências da Escola Estadual

Joaquim Simão, localizada na Rodovia Joaquim Simão, km 66, Varadouro, Santa

Isabel - SP, especificamente no pátio escolar, de objeto um "rack" instalado na

parte superior de uma parede, equipamentos analisador do tráfego de propriedade

do Departamento de Estradas e Rodagem/SP destinados ao monitoramento da

rodovia.

A Secretária da Educação do Estado de São Paulo, com fundamento na alínea c, do

inciso VI do artigo 82 do Decreto Estadual nº 64.187/2019,

Resolve:

Artigo 1º - Fica autorizada, a instalação nas dependências da Escola Estadual

“Joaquim Simão”, localizada na Rodovia Joaquim Simão, km 66, Varadouro, Santa

Isabel - SP, especificamente no pátio escolar, de objeto um "rack" instalado na

parte superior de uma parede, equipamentos de propriedade do Departamento de

Estradas e Rodagem/SP destinados ao monitoramento da rodovia, conforme o teor

do Termo de Autorização para Instalação de Equipamento a ser assinado em

conjunto do DER/SP.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.